
Projektový	informační	systém	

Projekty	opravdu	efek8vně!	



Časté	problémy
Jak	budou	vytíženi	moji	lidé	v	příštím	měsíci?		

Jaká	je	aktuální	finanční	situace	u	projektů?		

Kolik	nás	vlastně	stálo	získání	toho	nového	projektu?		

Které	oddělení	je	nejziskovější?		

Nezapomněli	jsme	vyfakturovat	práci	na	projektu?		

Kde	leží	naše	peníze	a	jaká	je	rozpracovanost	projektů?		

Který	zákazník/projekt	delší	dobu	"spí"	a	nepracuje	se	s	ním?		

Odhadl	manažer	správně	náročnost	projektu	a	naplánoval	ho	dobře?	



Komplexní	a	přehledné 

• Kontakty,	zakázky,	fakturace,	reporty						
vše	na	jednom	místě.	

• Informujeme	o	stavu	zakázek	v	reálném	
čase	a	predikujeme	výsledky.	

• Kompletně	v	Cloudu	-	odkudkoliv,	bez	
dalších	nákladů	na	HW	a	implementaci.



Co	je	Navigo3



Co	Navigo3	umí
• databázi kontaktů
• obchodní příležitosti (evidence nákladů)
• zakázky (plánování)
• predikce výsledku zakázky
• přílohy (data v systému)
• vykazování hodin
• sledování zakázek (až 60 údajů na jedné straně)
• kapacitní plánování
• řízení firmy - KPI’s
• a mnoho dalšího



Úvodní	strana	(dashboard)

• Notifikace	úkolů	

• Moje	nejbližší	úkoly	

• Počet	mých	zakázek	

• Faktury	ke	schválení	

• Mé	vytížení	

• Deníček



Výpis	zakázek 
Vše	důležité	na	jedné	straně.



Výkaz	práce 
Projektant	či	grafik:	Výkaz	na	dva	kliky. 

Našeptávač.	

Inteligentní	
dohledávání	
s	využitím	historie.	

Přehled	nad	
plněním	daného	
úkolu.



Jaký	je	stav	zakázky?  
Rychlý	přehled	financí.  

Rychlá	orientace	
průběhu	zakázky.	

Kontrola	plnění	
subdodávek.	

Hlídání	výše	marže.



Plán	typů	prací

Okamžitý	přehled,	zda	
plníme	plán	a	držíme	se	
rozpočtu.	

Ihned	vidíme,	kde	vzniká	
problém.	



Delegování	úkolů  
Rozdělení	úkolů	na	dílčí	části	a	konkrétní	zaměstnance. 

Každý	ví,	co	má	dělat,	kdy	je	
termín	a	kolik	na	to	má	času.	

Manažer	zakázky	má	
přehled	nad	plněním	úkolů	a	
dodržování	rozpočtu.	



Kolik	peněz	na	co?  
„Porcování	medvěda“	ve	třech	úrovních.

• Včasné	varování	–	„teploměry“	v	reálném	čase.	

• Čas	podle	výplaty.	

• Transparentní	multiměnovost	pro	mezinárodní	prostředí.



Jak	jsme	vytíženi?	 
Kapacitní	plánování	(budoucnost	i	historie)

Kdo	je	červený,	
má	moc	práce	
nebo	špatně	
deleguje	úkoly.



Kdo	má	jakou	práci? 
Vytížení	pracovní	doby	jednotlivými	úkoly.

Najetím	kurzoru	na	
daný	den	se	
zobrazí	výpis	
konkrétních	úkolů	
(zakázek)



Přílohy  
Faktury,	smlouvy,	objednávky,	fotky,	odkazy

Ukládejte	přílohy	
přímo	ke	kontaktu,	
projektu,	úkolu,	
zápisu	v	deníku,	
fakturám.	



CRM  
Organizace	obchodní	a	manažerské	práce.

• Kontakty	

• Lidé	

• Telefony	

• Adresy	

• Deníček	

• Úkoly	

• Multi-měnový	systém



Kdo	nás	živí? 
Modul	Business	Intelligence

• Co	je	výživné,	co	je	charita,	v	čem	jsme	dobří	a	co	nám	nejde.	
• Jasná	čísla	po	letech,	měsících,	typech	zakázek,	manažerech	zakázek.



KPI’s 
Ukazatele	výkonnosti.

Filtrování:	
-	vedoucí	zakázky,	
-	zákazník,	
-	typ	zakázky,	
-	rok,	
-	marže,	náklady,	přidaná	
hodnota,	
-	náklady	mimo	projekty	



Spuštění 
Nikoliv	implementace.

• Neměníme	to,	co	funguje.	

• Školení	běžných	uživatelů	
Naviga	téměř	není	třeba.	

• Případné	integrace	Navigo3	
s	dalšími	systémy	přes	API



Kdy?	Jak?  
Zprovoznění	do	dvou	týdnů.

• Spuštění	ihned.	Testovací	provoz	na	2	měsíce	zdarma	vč.	zaškolení.	

• Lze	začít	i	bez	integrací	a	migrace	dat.	

• Cloud	-	žádný	hardware,	software,	licence	a	upgrady.	

• Průměrná	cena	500	Kč	za	uživatele	a	měsíc	+	provozní	paušál.



Proč	Navigo3?
Neprodáváme	jen	SW	ale	i	metodiku.		

Čas	na	práci	podle	výplaty.	

Projekty	přes	finance,	nikoliv	jen	přes	hodiny.		

Prokazatelná	návratnost.		

Rychlost	nasazení	a	platba	(bez	počátečních	investic).	

Sdílená	praxe	-	co	funguje	jednomu	klientovi,	může	pomoci	všem.	

Rychlá	práce	s	informacemi.	

Exporty	na	míru	dle	potřeby.



Režijní	náklady



Režijní	náklady



Vybrané	reference

• AMBERG	Egineering	

• Omega	Design	
• FOLBER	

• Geoconsult	

• AF-CITYPLAN	

• APROMO	

• Papelote	

• DATA	PROCON	

• TARPAN	PARTNERS	

• SAGASTA	

• HBH	Projekt	
• Precis	Architekture	

• AF-Consult	Czech	Republic	

• BMS	

• DELTAPLAN	

• Technoprojekt	

• CEMOS	

• Česká	asociace	konzultačních	inženýrů



Díky	za	pozornost.		

Více	na	www.navigo3.com	

Ondřej	Ploch,	Sales	Manager	
+	420	603	853	531,	ondrej.ploch@navigo3.com					

mailto:ondrej.ploch@navigo3.com

